栗橋國際カントリー倶楽部 研修会

平成 24 年度 定時総会 及び

平成 25 年度 倶楽部対抗競技選手選考会 議事録

１． 開催日 平成 24 年 12 月 2 日（日） ｐｍ3：15～ｐｍ4：30
２． 場 所 栗橋國際カントリー倶楽部 3Ｆレストラン
３． 出席者 会長 武野内 七郎
      役員 渡辺 清美  宮本 武士  米山 賢二  塚田 進
         忍田 徹夫
      顧問 小川 博人
      会員 萩原 忠和  風見 甚造  酒井 博昭  坂本 豊
         宮木 義昌  清友 邦彦  吉高神 佐俊 高山 知晃
         鳥濱 伸八  江浦 忠   中田 勉   橋本 友夫
         佐藤 伸史  山中 健一  山中 良一  西村 嘉晃
      以上 22 名出席 事務局 廻谷 長谷川
４． 事務局より開会を宣し武野内会長挨拶の後、議案審議に入った。
５． 第 1 号議案 平成 24 年度研修会収支決算報告の件

平成 24 年 7 月 1 日から 12 月 31 日の 6 ヶ月間で収入 364,000 円、支出 0 円で

次年度繰越金 818,868 円の決算報告の後、渡辺会計役員から正しく且つ適正であ

る旨、監査報告があった。
６． 第２号議案 平成２５年度研修会役員選任の件

自薦他薦が無く、全員留任で議決した。
７． 第３号議案 平成２５年度活動方針の件

意見交換を行い現状の活動継続を確認した。
８． 第４号議案 ブレザー・エンブレムの件

(1) ブレザーを新しく購入する場合は個人負担とし、購入の際は黒に近いカラーで統

一することを確認した。
(2) 全会員のエンブレムを研修会費で作成することにした。

９． 第５号議案 平成 25 年度倶楽部対抗競技の件
関東ゴルフ連盟で競技要綱、規定が定まっていない旨を報告し、例年の振り分け

方法で分けると、予選日・会場は 5 月 20 日（月）の白帆カントリークラブになる

可能性が高いことを報告した。
１０．倶楽部対抗競技選手選出の件

 (1) 選手の選考について
  現行規定で定めるＡクラス４名、Ｂクラス６名の選手選出の方法ではＡクラスの数

が少ないことでの異論が、また選手層を厚くした上での最終選考などで意見交換を

行った結果、Ａクラス・Ｂクラスで各々６名を選手として、次の 12 名を選出した。
   Ａクラス  忍田 徹夫   Ｂクラス 鳥濱 伸八
         酒井 博昭        吉高神 佐俊
         萩原 忠和        江浦 忠
         風見 甚造        高山 知晃
         田中 一男        鈴木 富夫
         宮木 義昌        中田 勉
   尚、選出人数変更に伴い、研修会運営細則を変更することにした。
 (2) 選手強化プログラムの件
   顧問小川プロより 1、2 月はスウィング作りを重点的に、3 月以降はラウンドに

よる選手強化案の説明で意見交換を行い、具体的なプログラムを作ることにした。
   選定方法・時期の変更により、研修会規定および細則の変更を武野内会長、小川

プロ、事務局で行なうことを確認した。
１１．以上をもって研修会総会、選手選考会を終了した。

                                  以上